Selector Óptico de Granos / 

Sistema de Aire Comprimido 

para la Estación Experimental 

Agraria Illpa – Puno 

1 

Estación 

Experimental Agraria 

Illpa – Puno 

Rinconada Salcedo 

s/n – Puno 

El valor estimado total de la Licitación es de S/.  254,506.00 (Doscientos cincuenta 
y cuatro mil quinientos seis con 00/100 Soles) monto que incluye impuestos. 

Dicho valor es indicativo, no existiendo límites o franjas superiores ni inferiores 
para formular ofertas. 

Los oferentes deben ofertar la totalidad de los bienes y servicios conexos 
correspondientes al Lote único al que se presente.